



Raiffeisenbank Mutlangen eG
...rundum meine Bank

...da ist was geboten!

Freitag, 21. Juli, von 10 - 18 Uhr

Eröffnung mit Liedern der Kinder des St. Antonius-Kindergartens, mit Begrüßung der Ehrengäste und Grußworten sowie Segnung durch Vertreter der beiden örtlichen Kirchengemeinden

- Sekt und „Fingerfood“
- Frisches Popcorn
- Kinderschminken (ab 14 Uhr)
- Schätzspiel für die Großen im neuen Laden

Samstag, 22. Juli, 8 - 14 Uhr

- Lecker Wurst vom Grill
- Getränke
- Frisches Popcorn
- Kinderschminken (ab 10 Uhr)
- Schätzspiel für die Großen im neuen Laden
- Luftballon-Weitflug-Wettbewerb für die Kids in der Raiffeisenbank
- Gewinnspiel für die Großen mit tollen Gewinnen in der Raiffeisenbank

Montag, 24. Juli, ab 10 Uhr

- Wurst-Versucherle (Metzgerei Kiemel)

Dienstag, 25. Juli, ab 10 Uhr

- Käseverkostung

Mittwoch, 26. Juli, ab 10 Uhr

- Produktverkostung (Kräuter Kenner)

Donnerstag, 27. Juli, ab 10 Uhr

- Verkostung Maiers Aufstriche

Freitag, 28. Juli, von 8 - 18 Uhr

- Bauernhofbrot und Salzkuchen
- Süße Leckereien

Samstag, 29. Juli, ab 10 Uhr

...fit fürs Wochenende:

- Verkostung Obst und Gemüse

...da kauf ich ein!

Unsere regionalen Partner und Lieferanten:

Dammenmüller - Killepitsch, Honig und mehr (Zimmerbach)
 Bäckerei Ecker (Mögglingen)
 Bauernhofbäckerei Hees (Mittelbronn)
 Heimatsmühle (Aalen)
 Likör und Brände von Familie Huttenlau (Mittelbronn)
 Kräuterkenner Bärbel Kenner (Durlangen)

Metzgerei Kiemel, Inh. U. Mangold (Durlangen)
 Lauteracher Alb-Feld-Früchte (Lauterach)
 Maiers Genuss (Schorndorf)
 Eier vom Geflügelhof Reber (Murrhardt)
 Honig von Familie Schweitzer (Durlangen)
 Seeberger Kaffee für die Kaffee-Ecke (Ulm)
 Waidmann Gewürze (Heuchlingen)

Lebensmittel **Bio-Produkte** Backwaren **Wurst und Käse** Obst und Gemüse
Frische Eier Drogeriewaren **Zeitschriften** Café-Ecke **to-go-Produkte**
 VR-BankCard Plus-Partner **free WLAN-Hotspot** u.v.m.



Schillerstraße 19 • 73568 Durlangen
Telefon 07176-9978110

Öffnungszeiten:

Montag, Dienstag, Donnerstag, Freitag 8:00 - 18:00 Uhr
Mittwoch, Samstag 8:00 - 12:30 Uhr

www.dorfladen-durlangen.de



Große Neueröffnung

Freitag, 21. Juli 2017, 10 Uhr

Samstag, 22. Juli 2017, 8 Uhr

...mit tollen Aktionen
 und einmaligen
 Angeboten an
 beiden Eröffnungstagen und in der
 Woche bis 29. Juli!

www.adcomm.eu | KW 29-30/17 | Solange Vorrat reicht | Irrtümer, Änderungen, Druckfehler vorbehalten

..unsere Eröffnungsknüller!

Danone
Dany + Sahne

4x115g,
versch.
Sorten
je

1,11

(-,24/100g)



Schrozberger Milchbauern
Joghurt

150g, versch. Sorten
je

-,62

(-,41/100g)

3 Wetter Taft
Haarspray,
Haarlack
250 ml, versch. Sorten
je

(5,96/1l)

1,49



versch.
Farben
je

3,-

„Fidget Spinner“
Fingerkreisel



Knorr
Fix Produkte

versch. Sorten
je

-,45

(-,45-1,61/100g)



Hakle
Toilettenpapier
3-lagig, 8x150 Blatt
je

1,99



Senseo
Kaffee-Pads

versch. Sorten
je

1,99

(1,79/100g)



Dr. Oetker
Bistro Baguette

versch. Sorten
je

-,99

(-,40/100g)



green organics
Pizzasauce

340 ml
je

1,29

(3,79/1l)



green organics
Apfelsaft

3l, Soft-Bag
je

5,49

(1,83/1l)



Stück

1,11

Rotkäppchen
Sekt

0,75 l, versch. Sorten
je

2,99

(3,99/1l)



Rotkäppchen
Fruchtsecco

0,75 l, versch. Sorten
je

2,99

(3,99/1l)

Stück

2,70



Unser Holzofenbrot